
 
Ravijuhendi „Infektsioonikontrolli standard- ja isolatsiooninõuded“ töörühma koosolek nr 

15 

Toimumise aeg: 19.04.2022 kell 15.00–18:00 

Toimumise koht: Tartu ja veebiplatform Teams 

 

Tartus osalesid töörühma liikmed Mait Altmets, Piret Mitt, Kaidi Telling, Signe Juhkam, Malle 

Avarsoo. Veebis osalesid töörühma liikmed Ulla Raid, Annika Lemetsar, Anni Hanst, Olga 

Sadikova, Lembi Põlder. Sekretariaadi liikmetest osalesid Anna Vesper ning Liisa Saare.  

Ei osalenud etteteatamisega töörühma liige Alice Venski ning sekretariaadi liikmed Kaja-Triin 

Laisaar, Kristin Kolts, Keiu Paapsi. 

Koosolekul osales töörühma 11st liikmest 10, millega oli kvoorum koos. 

Koosolekut juhatasid töörühma juht Mait Altmets ning püsisekretariaadi esindaja ja sekretariaadi 

liige Liisa Saare, protokollis Liisa Saare. 

 

Koosoleku päevakava:    

 

I  Huvide deklaratsioonide läbivaatus   

Koosolekutevahelisel ajal ei olnud lisandunud deklareeritavaid huvisid. 

 

II Ravijuhendi soovituste ühtlustamine ja kinnitamine  

Ravijuhendi töörühm ühtlustas koosolekul ravijuhendi soovitusi.  

 

Kätehügieeni osas muutis töörühm soovituste järjekorda (soovitused 1-4), andes esimesena uue 

praktilise soovituse, millal kätehügieeni peab tegema.  

 

Töörühm korrigeeris soovitust nr 7, et ühtlustada soovitust lisas 3 tooduga. 

 

Isikukaitsevahendite kohta lisati praktilises soovituses nr 17, et steriilsetel protseduuridel tuleb 

kanda ka mütsi ja maski lisaks steriilsetele kinnastele ja kitlile. 

 

Vaktsineerimise soovituse juures palus Liisa Saare enne koosolekut vaadata ravijuhendi  

konsultandil Marje Oonal üle ning kommenteerida tervishoiu/hooldekodutöötajate 

vaktsineerimist puudutav tabel ja kliinilise küsimuse nr 10 SoKo. Peamised kommentaarid tulid 

hepatiit B, leetrite, läkaköha ning tuulerõugete vastu vaktsineerimise skeemide kohta. Enne 

töörühma koosolekut saatis Liisa Saare laekunud kommentaarid  ning veidi korrigeeritud SoKo 

töörühmale.  

Vaktsineerimise soovituse sõnastas töörühm koosolekul järgnevalt: 

 

Võimalusel vaktsineerige tervishoiu-/hooldekodutöötajaid  vaktsiinvälditavate haiguste 

vastu vastavalt tabelis 1 toodud infole.  

 



Tabelis 1 on toodud CDC ja terviseameti andmete alusel vaktsiinvälditavate haiguste kohta 

vaktsineerimisskeemid. Töörühm tegi ettepaneku see tabel saata immunoprofülaktika 

komisjonile kinnitamiseks, mida Liisa Saare teeb. 

 

Tervishoiukorralduslikule küsimusele, millal ja millist infektsioonikontrollialast koolitust 

töötajatele teha, vastas töörühm praktilise soovitusega järgnevalt: 

Tehke infektsioonikontrolli standardnõuete alane test või koolitus tervishoiuasutuse ja 

hooldekodutöötajatele tööle asumisel ning regulaarselt, aga mitte vähem kui 5 aasta tagant 

vastavalt töö iseloomule.   

Töörühn leidis, et kui test on tehtud hästi, ei ole töötajatele tõenäoliselt vaja täielikku koolitust 

teha. Töörühm arvas, et infektsioonikontrollialane koolitus ning test võiks olla Eestis ühine, seega 

leidis töörühm, et neid võiks käsitleda rakendustegevusena. 

Tervishoiukorralduslikule küsimusele, kuidas kaasata patsient/klient infektsioonikontrolli nõuete 

järgmisse, vastas töörühm praktilise soovitusega järgnevalt: 

 

 

III Ravijuhendi muud tabelid ja lisad  

 

Austraalia juhendi tõlgitud ja kohandatud tabeli puhastamise sageduste kohta vaatas enne 

koosolekut üle paar töörühma liiget, kes tegid ettepanekuid, mida Liisa Saare sisse viib. Liisa 

Saare ettepanekul lisatakse ravijuhendi konsultandiks TÜK infektsioonikontrolli õde Krista 

Piirisild, kellega Liisa Saare tabeli veel läbi käib. 

 

Töörühma liikmed Signe Juhkam ja Annika Lemetsar täitsid ära desinfektantide klassifikatsiooni 

tabeli, milles jäi küsimus, kas kvaternaarsed ammooniumiühendid toimivad mükobakteritele. 

Muus osas töörühm tabeli kinnitas. Liisa Saare uurib veel konkreetset küsimust mükobakterite 

kohta. 

 

Ravijuhendi pilve lisas Liisa Saare päev enne koosolekut lisad kätehügieeni ning 

isikukaitsevahendite kohta. Osa töörühma liikmeid juba kommenteeris neid. Muu arutelu oli 

koosolekul. Kätehügieeni lisa kohta andis töörühm soovitusi, mida üldisesse teksti kirjutada. 

Isikukaitsevahendite lisade kiire ülevaate tegi koosolekul Anna Vesper. Töörühm avaldas 

arvamust, millised isikukaitsevahendite kohta käivad lisad võiksid välja näha ning Anna Vesper 

lubas neid vastavalt kommentaaridele korrigeerida. 

 

IV Edasised plaanid   

Liisa Saare saadab vaktsineerimise küsimuse soovituse ja tabeli kommenteerimiseks 

immunoprofülaktika komisjonile.  

 

Protokoll on koostatud 22.04.22 

Kaasake tervishoiuasutuse ja hooldekodu patsient/klient ja külastaja 

infektsioonikontrollinõuete järgimisse.  


